



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 038 857
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ECT AS
Forretningsadresse: Hotvetalleen 11
3018 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Otto Winnæss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		128 966 416	143 026 796
Annen driftsinntekt	12	257 025 691	677 419
Sum inntekter		385 992 107	143 704 215
Kostnader			
Prosjektkostnader/-tjenester		2 940 122	3 152 849
Lønnskostnad	1,2	100 861 969	95 683 653
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 465 172	1 747 324
Annen driftskostnad	2	25 338 250	22 770 202
Sum kostnader		130 605 514	123 354 028
Driftsresultat		255 386 593	20 350 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	12	1 223 004	183 091
Annen finansinntekt	10	48 817	46 924
Sum finansinntekter		1 271 821	230 015
Annen rentekostnad		47 779	136 708
Annen finanskostnad		3 570	980
Sum finanskostnader		51 349	137 688
Netto finans		1 220 472	92 327
Ordinært resultat før skattekostnad		256 607 065	20 442 514
Skattekostnad på ordinært resultat	6	56 453 721	4 731 425
Ordinært resultat etter skattekostnad		200 153 343	15 711 089
Årsresultat		200 153 343	15 711 089
Årsresultat etter minoritetsinteresser		200 153 343	15 711 089
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 014 900	5 014 900



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Avgitt konsernbidrag		41 508 495	
Overføringer annen egenkapital	3	153 629 949	10 696 189
Sum overføringer og disponeringer		200 153 343	15 711 089



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	4		45 126
Utsatt skattefordel	6		203 410
Sum immaterielle eiendeler			248 536
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4		2 824 424
Sum varige driftsmidler			2 824 424
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7,12	263 269 163	
Investeringer i aksjer og andeler			5 860
Andre fordringer	7	52 116	122 704
Sum finansielle anleggsmidler		263 321 279	128 564
Sum anleggsmidler		263 321 279	3 201 524
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	12 388 636	37 174 070
Andre fordringer	7	25 999	2 647 973
Konsernfordringer	7,12	1 786 825	
Sum fordringer		14 201 460	39 822 043
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	1 975	1 975
Sum investeringer		1 975	1 975
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	38 381 239	31 220 433
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 381 239	31 220 433



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum omløpsmidler		52 584 674	71 044 451
SUM EIENDELER		315 905 953	74 245 975
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,9	533 500	533 500
Sum innskutt egenkapital		533 500	533 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	184 659 278	31 029 329
Sum opptjent egenkapital		184 659 278	31 029 329
Sum egenkapital		185 192 778	31 562 829
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	44 542 789	
Sum avsetninger for forpliktelser		44 542 789	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7		5 479 741
Sum annen langsiktig gjeld			5 479 741
Sum langsiktig gjeld		44 542 789	5 479 741
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		529 847	2 107 016
Betalbar skatt	6		4 661 742
Skyldig offentlige avgifter		9 096 050	13 020 972
Kortsiktig konserngjeld		53 216 017	
Annen kortsiktig gjeld	7,11	23 328 472	17 413 674
Sum kortsiktig gjeld		86 170 386	37 203 404
Sum gjeld		130 713 175	42 683 145



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		315 905 953	74 245 974



ECT

ÅRSBERETNING 2019 ECT AS

VIRKSOMHETENS ART

ECT AS er en rådgivende ingeniør bedrift innenfor elektroteknikk, lysdesign, prosjektledelse og byggeledelse. ECT AS sitt formål er å være ledende innen sine fagområder, og dermed skape verdier for kundene, samfunnet, medarbeiderne, eierne og selskapet.

ECT AS har 6 kontorer. Hovedkontoret er lokalisert i Drammen, med avdelingskontor på Lysaker, Hønefoss, Gol, Harstad og Trondheim.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Samtlige aksjer i ECT AS ble ervervet av Norconsult AS pr 01.11.2019. ECT AS og Norconsult AS har videre inngått en avtale om overdragelse av ECT AS sin virksomhet til Norconsult AS pr 24.11.2019. ECT AS har således ingen ansatte etter dette tidspunktet.

Frem til dato for virksomhetsoverdragelse hadde selskapet 110 ansatte, som var en nedgang med en ansatte fra 2018. Antall kvinner ansatt i selskapet er 23, antall menn er 87. Firmaet har en alderssammensetning hvor ca. 76 av selskapets ansatte er i alderen 20-40 år (gjennomsnittsalder 37,4 år) hvorav mange småbarnsforeldre.

Sykefraværet i bedriften var på totalt 9.192 timer i 2019, som utgjør ca. 4,6% av den totale arbeidstiden i bedriften. Sykefraværet er økt med 2.251 timer fra 2018. Prosentvis har sykefraværet økt fra 3,3% i 2018 til 4,6% i 2019.

Av sykefraværet på 4,6% utgjør 0,6% fravær som følge av sykt barn og/eller fravær i forbindelse med ansattbesøk hos lege/tannlege. 3,1% er legemeldt fravær mens egenmeldt sykefravær utgjør 0,9%.

Firmaet er en IA-bedrift og har et systematisk opplegg for individuell oppfølging av den enkelte sykemeldte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Selskapet har tilbud til ansatte om bedriftshelsetjeneste, forebyggende helsetiltak og fysisk aktiviteter for de ansatte.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Bedriftens arbeidsmiljøutvalg har gjennomført 3 møter i 2019.

Selskapet tilstreber lik behandling av alle mennesker uavhengig av f.eks. kjønn, etnisitet, religion og legning, ved rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og jobber for beskyttelse mot trakassering og diskriminering. Styret og firmaets ledelse er bevisst dette, samt gjennom holdningsskapende arbeid.

SAMFUNNSANSVAR

ECT AS har utarbeidet etiske retningslinjer som alle ansatte er opplært i. Det er fokus på at selskapet fremstår med god forretningsetikk og at de ansatte følger dette. ECT AS etiske retningslinjer skal følge samfunnets grunnprinsipper som ærlighet og respekt for andre mennesker. ECT AS er avhengig av tillit og et godt omdømme for å lykkes. Det er derfor fokus på at hver og en i selskapet aktivt slutter opp om de samme verdiene overfor kollegaer, samarbeidspartnere og samfunnet for øvrig.

MILJØRAPPORTERING

ECT AS vil til enhver tid opptre innenfor de rammebetingelser som gjelder for selskapet og være en positiv bidragsyter i arbeidet med å ivareta vårt ytre miljø og omgivelser for øvrig. Dette utføres gjennom den påvirkning vi har ovenfor kunder i form av rådgivning, planlegging og prosjektering, og i tillegg gjennom den daglige driften. Vi jobber bl.a. aktivt for at vi skal holde vår bilkjøring til et minimum. I 2019 gikk antall kilometer opp målt mot 2018. ECT AS jobber mot å tilfredsstille aktuelle lovbestemte krav og alle ansatte bidrar aktivt for å følge opp bedriftens miljøaspekter og mål. Selskapet forurenses ikke direkte selv det ytre miljø, utover ordinær kontordrift. Selskapet er sertifisert iht. NS-EN ISO 14001.

STRATEGI

ECT AS har utviklet seg iht. selskapets strategi, ved å bli en komplett rådgivende bedrift innen selskapets satsningsområder for elektroteknikk, lysdesign, prosjektledelse og byggeledelse. Prioritering på ledelse, ressurser og tydeligere kompetansestrategi, har gitt en organisk vekst som igjen har bidratt til at ECT AS har nådd sine strategiske mål. ECT AS har gjennom sitt strategiske arbeid klart å skape en betydelig vekst samtidig som det har vært oppnådd gode resultater.

Den positive utviklingen i våre markeder, tilsier at denne strategien vil fortsette. ECT AS vil fortsette det målrettede arbeidet for å sikre god lønnsomhet, og er opptatt av å kombinere dette med den langsiktige utviklingen av selskapet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

I 2019 har ikke ECT mottatt offentlig støtte til forskning- og utvikling.



FINANSIELL RISIKO

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell markedsrisiko. Selskapets finansielle risiko vurderes som lav, da selskapet har god likviditet, og ingen eksternt rentebærende gjeld. Selskapet er ikke utsatt for valutarisiko, da omsetningen i det aller vesentligste er rettet mot prosjekter i Norge.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Omsetningen i bedriften har økt fra 143,7 MNOK i 2018 til 386,0 MNOK i 2019. Av dette utgjør gevinst ved salg av virksomhet 257,0 MNOK. Årsresultatet etter skatt er 200,2 MNOK for 2019, økt fra 15,7 MNOK i 2018. Totalkapital pr. 31.12.19 er 315,9 MNOK mot 74,3 MNOK i 2018, hovedsakelig grunnet virksomhetsoverdragelsen. Egenkapitalandelen pr. 31.12.19 utgjør 58,6 % mot 42,5 % i 2018.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av ECT AS eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG RESULTATDISPONERING

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med noter og kontantstrømoppstilling uttrykk for virksomhetens økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Virksomheten har i 2019 hatt et overskudd på 200,1 MNOK etter skatt. Overskuddet foreslås disponert som følger (alle tall nedenfor i MNOK):

Tilleggsutbytte	5,0
Konsembidrag med skattemessig virkning:	41,5
<u>Annen egenkapital:</u>	<u>153,6</u>
Sum:	200,1

Sandvika den 18. mars 2020,

Bård S. Hernes

Mikael Vedal

Edvin Andreas Anfinen

Sigurd Rugsland

Henning Vellene

Christian B. Nilsen

Jan Henning Quist



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Henning Quist

Daglig leder

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5999-4-1087332

IP: 84.214.xxx.xxx

2020-03-20 13:11:16Z



Jan Henning Quist

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5999-4-1087332

IP: 84.214.xxx.xxx

2020-03-20 13:11:16Z



Henning Vellene

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5998-4-1339521

IP: 193.75.xxx.xxx

2020-03-20 13:14:43Z



Sigurd Rugsland

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5997-4-340688

IP: 85.165.xxx.xxx

2020-03-21 09:54:50Z



Mikael Vedal

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5999-4-2257932

IP: 81.166.xxx.xxx

2020-03-22 17:11:08Z



EDVIN ANDREAS ANFINSEN

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5999-4-1696223

IP: 84.208.xxx.xxx

2020-03-23 11:42:50Z



Bård Sverre Hernes

Styreleder

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5999-4-1305307

IP: 85.165.xxx.xxx

2020-03-24 19:06:18Z



Christian Bekkevold Nilsen

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5993-4-1960104

IP: 84.234.xxx.xxx

2020-03-25 08:25:36Z



Penneo Dokumentnøkkel: Q1Y23-BWE7F-WJNO3-I72NX-GVXZ4-50IFM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i
ECT AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		128 966 416	143 026 796
Annen driftsinntekt	12	257 025 691	677 419
Sum driftsinntekter		385 992 107	143 704 215
Driftskostnader			
Prosjektkostnader/-tjenester		2 940 122	3 152 849
Lønnskostnad	1,2	100 861 969	95 683 653
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 465 172	1 747 324
Annen driftskostnad	2	25 338 250	22 770 202
Sum driftskostnader		130 605 514	123 354 028
Driftsresultat		255 386 593	20 350 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt	12	1 223 004	183 091
Annen finansinntekt	10	48 817	46 924
Rentekostnad		47 779	136 708
Annen finanskostnad		3 570	980
Netto finansposter		1 220 472	92 327
Ordinært resultat før skattekostnad		256 607 065	20 442 514
Skattekostnad på ordinært resultat	6	56 453 721	4 731 425
ÅRSRESULTAT		200 153 343	15 711 089
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 014 900	5 014 900
Avgitt konsernbidrag		41 508 495	0
Overføringer annen egenkapital	3	153 629 949	10 696 189
Sum overføringer og disponeringer		200 153 343	15 711 089

Penneo Dokumentnøkkel: JWJ22-81NQ0-YFSOU-2GQDJ-7UU4A-CVWEW



ECT AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	4	0	45 126
Utsatt skattefordel	6	0	203 410
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	-0	2 824 424
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7,12	263 269 163	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	5 860
Andre fordringer	7	52 116	122 704
Sum anleggsmidler		263 321 279	3 201 524
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	11	12 388 636	37 174 070
Fordringer på konsernselskap	7,12	1 786 825	0
Andre fordringer	7	25 999	2 647 973
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	1 975	1 975
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	38 381 239	31 220 433
Sum omløpsmidler		52 584 674	71 044 451
SUM EIENDELER		315 905 953	74 245 975

Penneo Dokumentnøkkel: JMJ22-81NQ0-YFSOU-2GQDJ-7UU4A-CVWEW



ECT AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,9	533 500	533 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	184 659 278	31 029 329
Sum egenkapital		185 192 778	31 562 829
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	6	44 542 789	0
Sum avsetning for forpliktelseser		44 542 789	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	0	5 479 741
Sum annen langsiktig gjeld		0	5 479 741
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		529 847	2 107 016
Betalbar skatt	6	0	4 661 742
Skyldig offentlige avgifter		9 096 050	13 020 972
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		53 216 017	0
Annen kortsiktig gjeld	7,11	23 328 472	17 413 674
Sum kortsiktig gjeld		86 170 386	37 203 404
Sum gjeld		130 713 175	42 683 145
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		315 905 953	74 245 974

Drammen, __18.03.2020_____

Jan Henning Quist
Daglig leder/styremedlemHenning Vellene
StyremedlemEdvin Andreas Anfinssen
StyremedlemChristian Bekkevold Nilsen
StyremedlemBård Sverre Hernes
StyrelederMikael Vedal
StyremedlemSigurd Rugsland
Styremedlem

Årsregnskap for ECT AS

Organisasjonsnr. 946038857

Penneo Dokumentnøkkel: JWJ22-81NQ0-YFS0U-2GQDJ-7UU4A-CVWEW



ECT AS

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Selskapets virksomhet er overdratt til Norconsult AS med virkning fra 24.11.2019.

a) Driftsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returter, rabatter og andre avslag. Inntekter resultatføres når den er opptjent som normalt er leveringstidspunktet. Utgifter sammenstilles med kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

d) Prosjekter under utførelse

Prosjekter under utførelse knyttet til fastpriskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Inntekter og kostnader i perioden og endringer i estimat føres som driftsinntekter og driftskostander. Fullføringsgraden bergnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Opptjente ikke fakturerte inntekter vises i balansen som kundefordringer. Forskudd fra kunder vises som gjeld i balansen. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Andre prosjekter som ikke er knyttet til fastpriskontrakter vurderes etter fakturaverdi.

e) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

f) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

g) Garanti- og servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

h) Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha kollektiv pensjonsordning (OTP). Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning kostnadsføres løpende og balanseføres ikke.

Noter for ECT AS

Organisasjonsnr. 946038857

Penneo Dokumentnøkkel: JMJ22-81N00-YFS0U-2GQDJ-7UU4A-CVWEW



ECT AS

Noter 2019

i) **Bruk av estimater**

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

j) **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: JMJ22-81NQ0-YFS0U-2GQDJ-7UU4A-CVWEW



ECT AS

Noter 2019

Note 1 - Lønnskostnad

	2018	2017
Lønn	83 636 208	76 472 579
Arbeidsgiveravgift	11 422 909	11 378 172
Pensjonskostnader	3 441 702	3 394 475
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 361 151	4 438 427
Totalt	100 861 969	95 683 653

Selskapet har ingen ansatte pr.31.12.2019 som følge av at virksomheten med innmat er overdratt ny eier i 2019. Viser til nærmere omtale av virksomhetsoverdragelse i note 12. Frem til denne dato har antall årsverk i regnskapsåret vært 109. Selskapets pensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon er oppfylt.

Note 2 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 780 211	87 552	9 447	1 877 210
Styremedlemmer	320 000	0	0	320 000

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder har bonusavtale basert på omsetning og oppnådde resultater.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Ytelser til revisor

Revisjon	167 750
Attetasjonsoppgaver	11 800
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	68 290
Samlet honorar til revisor	247 840

Honorar til revisor er eksklusiv merverdiavgift.



ECT AS

Noter 2019

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	533 500	31 029 329	31 562 829
Tilført fra årsresultat	0	153 629 949	153 629 949
Pr 31.12.	533 500	184 659 278	185 192 778

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Programvare	Goodwill	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 189 139	200 000	18 494 811	19 883 950
+ Tilgang	0	0	1 368 969	1 368 969
- Avgang	76 494	0	5 614 597	5 691 091
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 112 645	200 000	14 249 183	15 561 828
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 144 013	200 000	15 670 387	17 014 400
+ Ordinære avskrivninger	45 132	0	1 420 047	1 465 179
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	76 500	0	2 841 251	2 917 751
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 112 645	200 000	14 249 183	15 561 828
Balanseført verdi pr 31/12	0	0	0	0
Prentsats for ord.avskr	33-33	33-33	7-50	

* Alle driftsmidlene er overført til kjøper av selskapet pr.24.11.2019 og inngår i mellomværende med kjøper.

Note 5 - Markedsbaserte aksjer

Selskapet bruker markedsverdi prinsippet ved vurderinger av markedsbaserte aksjer.

	2019	2018
Balanseført verdi pr 31.12.	1 975	1 975
Anskaffelseskost pr 31.12.	1 975	1 975
Periodens resultatførte verdiendring	0	0

Note 6 - Skatter

Noter for ECT AS

Organisasjonsnr. 946038857

Penneo Dokumentnøkkel: JMJ22-81NQ0-YFS0U-2GQDJ-7UU4A-CVWEW



ECT AS

Noter 2019

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2019

Resultat før skattekostnader	256 607 065
Permanente og andre forskjeller	768
Endring i midlertidige forskjeller	-203 391 822
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
Ytet konsernbidrag	53 216 011
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2019

Beregnet skatt av årets resultat	11 707 522
+ endring i utsatt skatt (bokført)	44 542 789
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	203 410
= Ordinær skattekostnad	56 453 721

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	11 707 522
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	-11 707 522
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2019	2018
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-2 362 057	-1 343 929
+ Utestående fordringer	-1 126 736	0
+ Gevinst- og tapskonto	205 956 020	419 334
Sum positive forskjeller	205 956 020	419 334
Sum negative forskjeller	3 488 793	1 343 929
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	202 467 227	-924 595
Balanseført utsatt skatt	44 542 789	0
Balanseført utsatt skattefordel	0	203 410

Penneo Dokumentnøkkel: JWJ22-81NQ0-YFS0U-2GQDJ-7UU4A-CVWEW



ECT AS

Noter 2019

Note 7 - Fordringer og gjeld

	2019	2018
Fordringer med forfall senere enn 1 år	263 269 163	0
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Pantsettelse	2019	2018
Gjeld sikret med pant	0	0

Pr.31.12. har Danske Bank et pant knyttet til en factoringavtale pålydende kr 17 000 000. Gjelden som pantet er stilt til sikkerhet for er nedbetalt i løpet av 2019 og husleiegarantier vil bli overført til Norconsult AS i 2020. Pantet vil deretter slettes.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 3 312 566 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 4 025 955.

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 5335 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 533 500. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet hvis ikke annet er avtalt i aksjonæravtale.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Norconsult AS	5 335
Totalt antall aksjer	5 335

Aksjer som eies av daglig leder og medlemmer av styret er følgende:

	Antall aksjer
Daglig leder:	0
Medlemmer av styret:	0

Note 10 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell markedsrisiko. Selskapets finansielle risiko vurderes som lav, da selskapet har god likviditet. Selskapet er ikke utsatt for valutarisiko, da omsetningen i det all vesentligste er rettet mot prosjekter i Norge. Renterisiko anses lav da selskapet ikke er eksponert for eksterne lån.



ECT AS

Noter 2019

Note 11 - Prosjekter

Prosjekter er overdratt til ny eier med virkning fra 24.11.2019 og inngår i mellomværende med dette selskapet. Avsetninger knyttet til forpliktelser på avsluttede prosjekter før overdragelsen er hensyntatt i regnskapet pr.31.12.2019.

Note 12 - Annen driftsinntekt

Virksomhetsoverdragelse

ECT AS og Norconsult AS inngikk en avtale om overføring av innmat/drift fra ECT AS til Norconsult AS pr 24.11.2019. Kjøpesummen var NOK 257 025 691. Kjøpet ble finansiert ved at ECT AS ga et lån tilsvarende kjøpesummen til Norconsult AS. I henhold til låneavtalen skal lånebeløpet renteberegnes med NIBOR + 1,5%. For 2019 utgjør renteelementet NOK 914 272.

Penneo Dokumentnøkkel: JMWJ22-81NQ0-YFS0U-2GQDJ-7UU4A-CVWEW



ECT AS

Kontantstrømoppstilling

	2 019	2 018
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	256 607 064	20 442 514
- Periodens betalte skatt	-4 661 742	-5 623 263
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-256 270 613	-677 419
+ Ordinære avskrivninger	1 465 172	1 747 324
+/- Endring i kundefordringer	24 785 434	-5 683 181
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 577 169	711 755
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 825 026	4 217 751
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	23 173 172	15 135 481
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Salg av varige driftsmidler	259 047 320	774 719
- Kjøp av varige driftsmidler	-1 298 382	
- Salg av aksjer og andeler	2 500	
- Økning langsiktig fordring	0	
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	257 751 438	774 719
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 479 741	5 479 741
- Utbetaling utbytte	-5 014 900	5 014 900
+ Økning langsiktig fordring	-263 269 163	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-273 763 804	10 494 641
= Netto endring i kontanter mv	7 160 806	3 866 121
+ Beholdning av kontanter 01.01.	31 220 433	27 354 312
= Kontantbeholdning 31.12.	38 381 239	31 220 433
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	35 068 673	27 194 478
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	3 312 566	4 025 955
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	38 381 239	31 220 433

Penneo Dokumentnøkkel: JWJ2J-81NQ0-YFS0U-2GQDJ-7UUA4-CVWEW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Henning Quist

Daglig leder

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5999-4-1087332

IP: 84.214.xxx.xxx

2020-03-20 13:11:16Z



Jan Henning Quist

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5999-4-1087332

IP: 84.214.xxx.xxx

2020-03-20 13:11:16Z



Henning Vellene

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5998-4-1339521

IP: 193.75.xxx.xxx

2020-03-20 13:14:43Z



Sigurd Rugsland

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5997-4-340688

IP: 85.165.xxx.xxx

2020-03-21 09:54:50Z



Mikael Vedal

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5999-4-2257932

IP: 81.166.xxx.xxx

2020-03-22 17:11:08Z



EDVIN ANDREAS ANFINSEN

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5999-4-1696223

IP: 84.208.xxx.xxx

2020-03-23 11:42:50Z



Bård Sverre Hernes

Styreleder

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5999-4-1305307

IP: 85.165.xxx.xxx

2020-03-24 19:06:18Z



Christian Bekkevold Nilsen

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5993-4-1960104

IP: 84.234.xxx.xxx

2020-03-25 08:25:36Z



Penneo Dokumentnøkkel: JMU22-81NQ0-YFSOU-2GQDJ-7UJ4A-CVWEW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>